








Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 
 

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz  
 
 

 

 

 
Pracoviště Brno:  

Hybešova 15, 602 00 Brno  mail: podatelna@sssbrno.cz, tel.: 543 426 011 

Výměna podlahových krytin Hybešova 15, Brno  

Zadavatel: 

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková 

organizace 

Hybešova 15 

602 00 Brno 

IČO: 60555980 

Předmět poptávky 

Výměna podlahových krytin ve vybraných prostorách (aula, 6 kanceláří) budovy Hybešova 15 -

podrobnosti viz příloha. V celkové ceně zakázky budou započteny veškeré práce související 

s výměnou podlahových krytin, tj.: 

dodávka nových podlahových krytin, 

demontáž, odvoz a likvidace stávajících podlahových krytin, 

očista a vysátí podlahy,  

položení a nalepení podlahové krytiny vč. lepidla, 

osoklování, 

položení podlahové krytiny do vstupů před místnostmi vč. ukončovací lišty. 

Požadovaný materiál 

kobercové čtverce 50x50cm smyčkové (1 odstín do všech místností) 

materiál vlákna 100% PA SDN 

zátěžová třída min. 33 

odolnost pro kolečkové židle 

váha vlákna min.650g/m2 

výška vlasu 4mm 

hustota vpichů min. 181700/m2 

V ostatních místnostech budovy máme položeny kobercové čtverce Condor Carpets Quebec odstín 

74. Požadujeme vzhledovou a kvalitativní sjednocenost použitého materiálu. 

Místo plnění 

prostory sídla organizace - Hybešova 15, Brno 

Termín plnění 

červenec 2017 (zhruba od 13. do 27. 7.) 

Hodnotící kritérium 

Celková cena zakázky bez DPH při splnění požadované specifikace.  

S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva o dílo. 

 



PŘÍLOHA - SPECIFIKACE POPTÁVKY

místnost č.

rozměr koberce 

zaokrouhlený na 

celé m2

délka 

osoklování 

(v m)

koberec před vstupem do 

místnosti velikosti (š.x v.) další práce osoklování

aula 136 50 140x60 cm + ukončovací lišta  schodová hrana u pódia (Al cca 8,2 m) pruh koberce do kobercové lišty bílé

kancelář 302 60 30 140x60 cm + ukončovací lišta pruh koberce do kobercové lišty bílé

kancelář 303 61 31 140x60 cm + ukončovací lišta pruh koberce do kobercové lišty bílé

kancelář 305 70 33 140x60 cm + ukončovací lišta pruh koberce do kobercové lišty bílé

kancelář 306 68 33 140x60 cm + ukončovací lišta pruh koberce do kobercové lišty bílé

kancelář 312 58 30 140x60 cm + ukončovací lišta pruh koberce do kobercové lišty bílé

kancelář 313 43 26 140x60 cm + ukončovací lišta pruh koberce do kobercové lišty bílé

CELKEM 496 233



Středisko služeb školám a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno,

Palackého třída 6 příspěvková organizace 
612 00 Brno Hybešova 15 

602 00 Brno 

IČO: 60555980

Materiál pro plochu o čisté vým e 27 m2 MnožstvíJednotkaCena za jednotku Cena bez DPH

Kobercové čtverce Falcon Tiles  zátěž 33, 
100%PA rozměr 50*50 cm  včetně prořezu m2 223 600,00

CENA CELKEM ZA MATERIÁL 223 600,00

Práce MnožstvíJednotka Cena za jednotku Cena bez DPH

Demontáž a eko. Likvidace starého koberce m2 9 920,00

Pokládka kobercových čtverců včetně lepidla m2 75 282,00

Montáž schodové hrany včetně materiálu bm 1 582,60
Montáž obvodových lišt včetně lišty a nařezání 
kob. pásků bm 12 815,00

CENA CELKEM ZA PRÁCI 99 599,60

Režijní náklady (tech. záměr, koordinace a zajištění zakázky, svislá a vodorovná doprava, likvidace odpadu) 500,00

Cena celkem bez DPH 323 699,60

DPH 21% 67 976,92

CENA CELKEM S DPH 391 677

V Brně  14.května 2017

Nabídku zhotovil:

HOLZBODEN s.r.o.          

www.podlahy-calkovský.cz

Děkujeme Vám za Vaši důvěru, kterou jste projevili zasláním Vaší poptávky.

P EDB ŽNÝ ROZPOČET MATERIÁLU A PRACÍ  -  vým na koberce 


